(“B3”), o leilão para alienação das Units de emissão da Companhia resultantes do agrupamento das frações de Units 
emitidas no âmbito da incorporação de ações do Banco Sistema S.A. (“Leilão”). 

A Companhia presta, a seguir, determinadas informações sobre o resultado do Leilão:  

• Código: BPAC11; 

• Quantidade de Units Alienadas: 16.201 (dezesseis mil, duzentas e uma); 

• Valor Bruto Total Alienado: R$ 981.942,61 (novecentos e oitenta e um mil novecentos e quarenta e dois reais 
e sessenta e um centavos); 

• Valor por Unit Alienada: R$ 60,61 (sessenta reais e sessenta e um centavos); e 

• Intermediadora: BTG Pactual Corretora de Títulos e Valores Mobiliários S.A. 

O valor total auferido no Leilão, líquido de taxas e corretagem, será disponibilizado aos acionistas da Companhia